
Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

 

ODBOR ROZVOJE, INVESTIC A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 

 
 

 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace č. 3 podle  § 98 a 99 ZZVZ 

 

Vážení, 

v rámci veřejné zakázky „Dokončení vodovodního řadu Líska, Česká Kamenice“ přijal zadavatel 

dne 4. 9. 2023 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, na kterou odpovídá takto: 

 

 

Žádost ze dne 4. 9. 2023 – znění žádosti: 

 
Zadavatel uvádí, že technologii má uchazeč doplnit do položek výkazu výměr: 

 

30 K 382122123 

Montáž dna ŽB prefabrikovaných 

pravoúhlých nádrží včetně těsnění výšky 

přes 1 do 3 m hmotnosti do 22 t délky přes 

5 do 6,5 m 

kus 2,000   0,00 
CS ÚRS 2022 
02 

 PP  
Montáž dílců prefabrikovaných pravoúhlých nádrží ze 

železobetonu šířky do 3 m dna včetně těsnění výšky 

přes 1 do 3 m hmotnosti do 22 t, délky přes 5 do 6,5 m 

     

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/382122123  

     

31 M 123546R Nádrž VDH 2.8/10-400-2 Hydrovar kus 1,000   0,00   

 PP  Nádrž VDH 2.8/10-400-2 Hydrovar      

 P  
Poznámka k položce: 
 
včetně vystrojení dle nabídky DISA  NA-56336b 

     

32 M 123546R1 Nádrž VDH 2.8/12-400-2 Hydrovar kus 1,000   0,00   

 PP  Nádrž VDH 2.8/12-400-2 Hydrovar      

33 K 78946R uvedení ATS do provozu, zaškolení soubor 1,000   0,00   

 PP  uvedení do provozu, zaškolení      

 
Není nám jasné, co vše z nabídky DISA BA22-26336b má být ve výkazu výměr uvedeno, který typ 
z nabídky vybrat a kam jej přesně doplnit. 
U položky č. 31 je v poznámce že zde má být vystrojení z nabídky DISA. 
Co tedy doplnit do položky č. 32? 
Celé toto zadání je zmatečné. 
Proč zadavatel do výkazu výměr nedoplní požadovanou nabídku DISA BA22-26336b jako preliminář 
pro všechny uchazeče stejně? 
Stejně tak položka uvedení do provozu a zaškolení. V nabídce jsou sice uvedeny jednotkové ceny, ale 
jak má uchazeč vědět, jak dlouho bude pracovník DISA uvádět ATS do provozu?  

 

Odpověď na žádost ze dne 4. 9. 2023: 

 
Zadavatel opakuje svoje vysvětlení, doplnění a změnu zadávací dokumentace č. 2 ze dne 1. 9., tedy 
že v rámci SO 01, položky č. 31 a č. 32 je potřeba ocenit obě jímky vč. technologií, respektive první 
jímku v rámci položky č. 31, druhou jímku v rámci položky č. 32. Uchazeč nemusí dodat (a nacenit) 
jímku od společnosti DISA, je však povinen zajistit, aby jímka splňovala technické parametry, které 
jsou zřejmé z projektové dokumentace v jejím znění doplněném dne 17. 8. 2023. 
 
Položku uvedení do provozu a zaškolení uchazeč nacení na základě svých zkušeností podnikatele 
jednajícího s odbornou péčí. 

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/382122123


Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 
 

Vzhledem k tomu, že žádost o vysvětlení zadávací dokumentace nebyla doručena podle § 98 
odst. 3 ve spojení s odst. 1 ZZVZ včas, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání 
nabídek.  

 

 

V České Kamenici dne 6. 9. 2023 

 

Jan Papajanovský 

starosta města 


		2023-09-06T10:50:05+0200
	Jan Papajanovský




